Coûts des  prestations,  matériels  et  frais  de  mission
Le montant  des  prestations  a été calculé  en fonction  du  temps  passé  et du nombre  de points  de collecte,  sur
la base  de 12 points  de collecte,  pour  les 2 campagnes  de terrain  prévues,  ce montant  saélève  à douze  mille
cinq  cent  cinquante  euros  nC  (12 550  (i TTC).

À ce montant  devront  être  rajûutés  les frais  de mission  estimés  à trois  mille  huit  cent  soixante-quinze  euros
TTC (3 875  € TTC), par  campagne.

In fine,  le müntant  total  de  cet  avenant  est  de  trente-deux  mille  huit  cent  cinquante  eurûs  'nC  (32 850  € nC).

MMification  de  ralinéa  2 de  lArùde  5 : Résuitats  attendus  /  remise  daun  mpport
À l'issue  de laensemble  des  collectes,  la SEPANSO  Aquitine  füurnira  au Réseau31,  à la date  daéchéance  de la
convention,  soit  au 1'  mars  2027,  un rappürt  '